

**Lise Frandsen ApS
c/o Frandsen Optik
Vester Voldgade 6
1552 København K**

CVR-nr. 32264948

Årsrapport 2021/2022
13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. marts 2023

Dirigent:

Lise Frandsen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021/2022	3
Balance pr. 30. september 2022	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretningen "Frandsen Optik".

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 109.305, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.160.060, og en egenkapital på kr. 530.170.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Noter	Spec.	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	1	2.100.591	2.196.354
1 Personaleudgifter	2	-1.718.670	-1.366.742
Andre driftsomkostninger	3	<u>-100.161</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		281.760	829.612
Afskrivninger	4	<u>-131.918</u>	<u>-70.603</u>
Driftsresultat		149.842	759.009
2 Finansieringsindtægter	5	2.133	11.312
3 Finansieringsudgifter	6	<u>-8.477</u>	<u>-2.238</u>
Resultat før skat		143.498	768.083
Skat af årets resultat	7	<u>-34.193</u>	<u>-171.419</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>109.305</u></u>	<u><u>596.664</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	575.000
Overført til næste år		<u>109.305</u>	<u>21.664</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>109.305</u></u>	<u><u>596.664</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.09.2022	30.09.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		179.167	199.167
4	8	<u>179.167</u>	<u>199.167</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		366.490	421.450
		74.817	4.455
	9	<u>441.307</u>	<u>425.905</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	10	108.060	74.239
		<u>108.060</u>	<u>74.239</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>728.534</u>	<u>699.311</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		655.414	571.321
		<u>655.414</u>	<u>571.321</u>
Tilgodehavender:			
	11	279.536	173.190
		0	274.214
	12	159.241	0
		16.881	27.934
		<u>455.658</u>	<u>475.338</u>
	13	320.454	75.483
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.431.526</u>	<u>1.122.142</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.160.060</u></u>	<u><u>1.821.453</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.09.2022	30.09.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		405.170	295.865
		0	575.000
		<u>530.170</u>	<u>995.865</u>
EGENKAPITAL I ALT	14	<u>530.170</u>	<u>995.865</u>
HENSÆTTELSE			
		20.967	16.318
		<u>20.967</u>	<u>16.318</u>
HENSÆTTELSE I ALT		<u>20.967</u>	<u>16.318</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		29.544	150.910
	15	<u>29.544</u>	<u>150.910</u>
5 Langfristet gæld i alt		<u>29.544</u>	<u>150.910</u>
Kortfristet gæld:			
		434.973	290.518
		389.560	0
		26.177	0
	16	150.910	144.052
	17	350.264	196.036
		227.495	27.754
		<u>1.579.379</u>	<u>658.360</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.579.379</u>	<u>658.360</u>
GÆLD I ALT		<u>1.608.923</u>	<u>809.270</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.160.060</u>	<u>1.821.453</u>
6	Ejerforhold		
7	Sikkerheder og pantsætninger		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

Noter	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.540.840	1.223.530
Udgifter til social sikring	<u>177.830</u>	<u>143.212</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.718.670</u></u>	<u><u>1.366.742</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	0	11.312
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>2.133</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>2.133</u></u>	<u><u>11.312</u></u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	4.730	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>3.747</u>	<u>2.238</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>8.477</u></u>	<u><u>2.238</u></u>
4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Lejerettigheder afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid.		
5 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>29.544</u></u>	<u><u>150.910</u></u>
6 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Lise Frandsen Holding ApS Præstemarken 2A 3600 Frederikssund		

NOTER

Noter

7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Der foreligger leasingforpligtelse.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 368. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Lise Frandsen Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.
